MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto-UFOP

Reitoria
U...,.d.d. F.d...

a. Ouro PrE.

RESOLUÇÃO CEPE N° 3.325

Homologa a composição da comissão
examinadora do Concurso Público de
Provas e Títulos de que trata o Edital n°
5712008-UFOP, a ser realizado para o
cargo de Professor Assistente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 275a  reunião ordinária, realizada em 30 de maio de 2008, no uso
de suas atribuições legais,

Considerando a proposta apresentada pela Provisão da Assembléia
Departamental do Departamento de Ciências Exatas e Aplicadas N° 14/2008, de 28
de maio, e o teor do Edital PROAD n° 05712008,

RESOLVE:

Homologar a composição da comissão examinadora do Concurso
Público de Provas e Títulos, de que trata o Edital n° 5712008-UFOP, a ser realizado
para o cargo de Professor Assistente, nível 1, área Engenharia de Produção,
subárea Gestão da Produção, conforme relação a seguir:

Titulares:
Luiz Henrique de Campos Merschmann (Doutor - UFOP),
Pedro Carlos Oprime (Doutor - UFSCar)
Rodolfo Florence Teixeira Júnior (Doutor - UNESP/Bauru).

Suplentes:
Rita de Cássia Oliveira (Mestre - UFOP),
Nilton Luiz Menegon (Doutor - UFSCar),
José de Souza Rodrigues (Doutor - UNESP/Bauru).

PUBLICADO
BOLETIM ADMINISTRATIVO

NO2
DATA

P

Ouro Preto, em 30 de maio de 2008.

Ioão Luiz Martins
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar—CEP 35400-000 - Ouro Preto — MG - Brasil
www,ufop,br—E-mail: reitoria@ufop,br —Fone: 31 3559-1218— Fax: 31 3559-1228